Emertimi Mikronjesise
NIPT -i
Adresa e Selise

WONDER GREEN sh.p.k.

L61901008A

NJ. B. Nr. 2 Bulevardi Zhan Dark, P. Wonder,

Kati 2, nr. Pasurie 5/592+5-N12, Tirane

Data e krijimit 29.06.2016

Nr.i Regjistrit Tregetar QKR

Veprimtaria Kryesore

PASQYRAT FINANCIARE

(MIKRONJESITE)
Viti 2016

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 )

WONDER GREEN SHPK , ,/;go X% 2
— L6190300BA % 2. 902
\\/f;/ g
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbuliakosura ne
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.07.2016
Deri 31.12.2016
Data e mbyljes se Pasqyrave Financiare r 30.01.2017




Subjekti WONDER GREEN sh.p.k.

NIPT-i L61901008A
Periudha Periudha
A K T l V E T Raportuese Paraardhese
| AKTIVET AFATSHKURTRA 1,157,427
1 |Mjete Monetare 1,090,404
- |Banka 1,090,404
- |Arka
2 |Aktive te tjera financlare afatshkurtra 67,023
- |Kerkesa te arketushme
- |Te tjera te arketushme
- |instrumenta te tjera financiare dhe borxhi
- | Shpenzime te shtyra 67,023
3 |inventari 0
- |Lendet e para
- |Prodhim ne proces
- |Produkte te gatshme
- |Mallra per rishitje 0
- |Parapagesa per furnizime
i AKTIVET AFATGJATA 11,565,774
4 |Aktive afatgjata materiale 11,565,774
- |Toka 11,565,774
- |Ndertesa
- | Mjete transporti 0
- |Aktive te tjera afatgjata materiale
- |Te tjera ne Shirytezim
5 |Aktive te tjera afatgjata
Totali i Aktiveve 12,723,201 0
0

Drejtuesi i Subektit
MARSEL SHEGA




Subjekdi WONDER GREEN sh.p.k.

NIPT-i L61901008A
Periudha Periudha
PASIVET DHE KAPITAL' Raportuese Paraardhese
1 PASIVET AFATSHKURTRA 6,138
1 |Huate 0
- |Hua Afatshkurira

- |Obligacione Afatshkurtra

2 |Detyrimet tregetare 6,138

- | Te pagueshme ndaj furnitoreve

- | Te pagueshme ndaj punonjesve

- | Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 6,138

- |Detyrime tatimore per TAP-in

- | Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

- |Detyrime tatimore per Tvsh-ne

- | Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

- |Debitore dhe Kreditore te tjere

- |Parapagimetl e arketuara
il PASIVET AFATGJATA 10,717,063
1 |Huate 10,717,063
- _|Hua Afatgjata
- |Te tjera 10,717,063
1] KAPITALI 2,000,000
1 |Kapitali i Pronarit 2,000,000
2 |Terhegjet e Pronarit
3 |Fitimi (Humbja) e vitit financiar 0
I
Totali Pasiveve 12,723,201

Drejtuesi i Subektit
MARSEL SHEGA




- Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

( Sipas Natyres )
WONDER GREEN sh.p.k.

Subjekti
NIPT-i

L61901008A

Nr

Pershkrimi i Elementeve

Periudha
Raportuese

Periudha
Paraardhese

| |TE ARDHURAT

Shitjet neto

Té ardhura t6 tiera nga veprimtarité e shfrytézimit

Nga Kursi | Kembimit

It [SHPENZIMET =1+2+3+4+5

1 |Shpenzime per materiale

Inventar ne celje

[=) (=]

Shpenzimet per mallrat e prodhuara

Inventari ne fund te vitit

2 |Shpenzime personeli

Pagat e Personelit

- | Sigurime shoqerore dhe shendetesore

3 JAmortizimi i Aktiveve Afatgjata

4 |Te tjera

Energji uji,fax,telefon,intermet

Shpenzime transporti

Benzin/Naft/Gaz

Qera ambjenti

Pagesa

Taksat Doganore e Bashkiake

Shpenzime administrative, mirembaijtje dhe te tjera

=

enzime financiare

Interesa dhe Komisione Bankare

Nga Kursi | Kembimit

A |Fitimi para tatimeve

0

6 | Tatimi mbi fitimin

0

B [Fitimi pas tatimit e

0

Drejtuesi i Subektit
MARSEL SHEGA




PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE 31.12.2016
Sipas metodés indirekte

Subjekti WONDER GREEN sh.p.k.
NIPT-i L61901008A
Nr.refer. | Viti ushtrimor | Viti paraardhés
AKTIVITETET 2016 2015
A _|Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit 10,656,178 0
1 |Fitimi para tatimit 0
2_|Rregullime pér:
Amortizimin 0 0
Humbje nga kembimet valutore
Té& ardhura nga investimet
Shpenzimet pér interesa
3 [Rritje/rénie e kérkesave té arkétueshme nga aktiviteti dhe e
kérkesave t& arkétueshme t& tjera (67,023)
4 [Rritje/rénie né tepricén e inventarit 0
5 |Rritie/rénie né tepricén e detyrimeve pér & paguar nga aktiviteti 10,723,201
6 |MM t& pérfituara nga aktivitetet
7 |interesiipaguar me()
8 |Tatim fitimi i paguar me(-)
0
MM neto nga aktivitetet e shfrytézimit
B |Fluksi monetar nga veprimtarité investuese (11,565,774) 0
1 Blerje e shogérise s& kontrolluar X minus paraté e arkétuara
2 Blerje e aktiveve afatgjata materiale (11,565,774 0
3 Té& ardhura nga shitja e paisjeve
4 Interesi i arkétuar
5 Dividentét e arké&tuar
MM neto e pérdorur né aktivitetet investuese
C |Fluksi monetar nga veprimtarité financiare 2,000,000 0
1 Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar 2,000,000
2 T& ardhura huamarrje afatgjata
3 Pagesa e detyrimeve t& gerasé financiare
4 Fitimi | terhequr nga pronari me() 0
MM neto e pérdorur né aktivitete financiare
Rritja/rénia neto e mjeteve monetare 1,090,404 0
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél 0
Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél 1,090,404 0
0

Drejtuesi i Subektit

MARSEL SHEGA
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Gjendja e Magazines me 31.12.2016

Subjekti WONDER GREEN sh.p.k.
NIPT-i L61901008A
Nr. Artikulli Njesi Sasia | Kosto | Viera
1
2
3
4
5
6
Shuma

Drejtuesi i Subektit
MARSEL SHEGA

WONDER GREEN SH.PK
— L61901008A —~—
v TIRANA - ALBANIA




Inventari automijeteve ne pronesi te subjektit 2016

Subjekti WONDER GREEN sh.p.k. I
NIPT-i L61901008A
Nr. Lloji automjetit Kapaciteti| Targa Vlera

1

2

3

4

5

6

Shuma 0

Drejtuesi i Subektit
MARSEL SHEGA




Inventari i Llogarive Bankare

Subjekti WONDER_GREEN sh.p.k.

NIPT-i L61901008A

Nr. |Emertimi Bankes)Numri llogarise | Shuma monedhe € Shuma monedhe $ | Shuma ne leke
1 [BKT Leke 401000846 2958.34 400,056
2 |BKT Euro 401000846 690,348
3
4
5
6

Shuma 2,958 0 1,090,404

Drejtuesi i Subektit

MARSEL SHEGA




